St-Laurent

Simone

Date de décès:

lundi 26 août 2013

source Centre funéraire Bissonnette, Rimouski, QC 2013-08-27

Simone St-Laurent 26 août 2013 À l'hôpital régional de Rimouski, le 26 août 2013, nous a quittés à l'âge de 94 ans et 5 mois dame Simone St-Laurent, demeurant à Rimouski, épouse de feu M. Joseph Kuzik, fille de feu monsieur Louis-Philippe St-Laurent et de feu dame Marie-Agnès Deschênes. La famille vous accueillera au Funérarium JB de Rimouski, 240 St-Jean-Baptiste ouest à Rimouski, samedi, le 7 septembre à compter de 13 h. Une liturgie commémorative pour Simone St-Laurent aura lieu au funérarium JB de Rimouski le même jour à 14 h 30 et de là au cimetière de Luceville. Dame Simone St-Laurent laisse dans le deuil ses frères et soeur; Gérard (Lucette Proulx), Rita (feu Maurice Spénard), Jean-Marie (Micheline Lebel), ses cousins et cousines et de nombreux neveux et nièces et amis. Elle était la soeur de feu Robert (Georgette Jean), feu Fernand (Huguette D'Astous), et feu Roland (feu Julie Dugas). Les gens qui le désirent peuvent faire un don à la fondation du centre hospitalier régional de Rimouski ou à la société d'alzheimer par l'entremise de l'hôtesse au funérarium ou sur notre site Internet dans la section In memoriam. Centre funéraire Bissonnette, QC, 2013-08-27

Autres avis de décès de : Centre funéraire Bissonnette, Rimouski, QC

Autres avis de décès de : Rimouski

© 2023 - https://www.genealogiequebec.com/membership/necro/accueil - dernière m-à-j.: 2021-10-07 16:40:43